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1.0 Saksliste for årsmøtet 

Følgende saker skal behandles:  

1.  Konstituering av møtet 

a) Godkjenning av innkallingen 

b) Godkjenning av dagsorden 

c) Godkjenning av forretningsorden 

d) Valg av ordstyrer 

e) Valg av sekretær 

f) Valg av tellekorps 

g) Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

2. Årsmelding fra 2025 

3. Revidert regnskap fra 2025 

4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Styrets forslag til årsplan (arbeidsprogram) og budsjett 

6. Styrets forslag til kontingentnivå (lavt, middels, høy sats) for hovedmedlemsskap  

7. Valg av styret i hht. vedtektene § 6 Styret 

8. Valg av valgkomite på tre medlemmer 

9. Valg av revisor(er) 

10. Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

11. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov  

12. Evt. utnevning av æresmedlemmer  

13. Vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm (§18) 

Ad. Sak 1 c) Forretningsorden: Medlemmer som har betalt kontingenten innen 6.februar 2026 

har stemmerett. Saker avgjøres med alminnelig flertall, med unntak av vedtektsendringer som 

krever ⅔ flertall, jf. vedtektene § 11(9). Ved stemmelikhet ansees vedtaket som forkastet, 

unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom 

det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ingen tilstedeværende har mer 

enn en stemme. Det er ikke rom for fullmakter. Foreningens styre har ikke stemmerett i saker 

som gjelder beretning og regnskap. Inntil 2 medlemmer fra NJJF´s sentralledd og/eller 

fylkesorganisasjonen har rett til å være til stede med talerett.  

Ad. Sak 4: Ingen innkomne saker er mottatt. 

 

Ad. Sak 6: Styret foreslår uendret kontingentnivå for 2025 (dvs. høy sats som nærmere 

fastsatt av NJFF).  

 

Ad. Sak 7, 8 og 9: Valgkomiteens innstilling legges inn før trykking 04.03 eller ettersendes. 

 

Ad. Sak 11: Det foreligger ikke forslag til endring av utvalgsstruktur.  

 

Øvrige saker er dokumentert i de etterfølgende kapitlene. 
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2.0 Årsmelding for Tromsø jeger- og fiskerforening 2025 

 

2.1 Årsmelding fra styret 2025 

Styret i TJFF har fra årsmøtet i 2025 bestått av:  

 

Leder:  Øyvind Hilmarsen 

Nestleder: Gunnar Rørstad 

Sekretær: Tove Andersson 

Kasserer: Alf-Erik Veipe 

Medlem: Stine Kristoffersen 

Medlem: Øystein Pettersen 

Medlem: Edgar Henriksen 

1.vara:  Anders Einung Hansen 

2.vara:  Erling Sandsdalen 

 

Edgar Henriksen er dessuten blitt valgt inn som styremedlem i NJFF, og Anders Einung 

Hansen er leder av ungdomsutvalget i NJFF Troms. 

 

Oversikt over utvalgsmedlemmer og tilsyn på hyttene kommer frem av kapittel 2.2 nedenfor. 

 

TJFF hadde ved årsskiftet 895 medlemmer, nærmest samme antall som året før. Vi har 2 

æresmedlemmer: Sverre Martens og Øystein Overrein.  

 
Medlemsoversikt År År År År År År År År År År 

(De som har betalt) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Hovedmedlem med 

tidsskrift 
625 583 531 482 451 482 531 526 502 479 

Barn/ungdomsmedlem 

med tidsskrift 
42 30 28 31 33 33 29 34 33 42 

Barn/ungdomsmedlem 

uten tidsskrift 
99 88 85 81 61 65 41 31 33 34 

Pensjonist/uføremedlem 

med tidsskrift 
104 112 109 108 121 129 137 131 128 126 

Familiemedlem uten 

tidsskrift 
55 49 43 42 74 34  118 156 177* 

Samboer/ektefelle 
 

  4 34 90 36 33 33 31 

Sidemedlemskap uten 

tidsskrift 
10 8 8 9 11 10 9 7 6 4 

Æresmedlem 1 2 2 2 3 2 2 3 3 2 

Direktemedlem 1          

Totalt 1076 937 872 806 761 788 845 871 894 895 
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* 3 kategorier fam. medlemskap           

Styret har hatt 7 styremøter og behandlet 35 saker i årsmøteperioden 

Tromsø jeger- og fiskerforening kan for 2025 rapportere om et driftsår preget av god aktivitet, 

stabil medlemsutvikling og god aktivitet innen alle deler av virksomheten.  

 

Foreningen viderefører sitt brede tilbud innen jakt, fiske og friluftsliv, og aktivitetsnivået 

gjennom året viser at både medlemsmassen og de frivillige ressursene opprettholder et godt 

engasjement for organisasjonens formål.  

 

Bruken av foreningens hytter har fortsatt å øke, og anleggene har gjennom året hatt 

omfattende besøk. Dette har medført et betydelig drifts- og vedlikeholdsarbeid, som er løst 

gjennom et stort antall dugnadstimer og jevnt tilsyn fra de ansvarlige. Selv om flere planlagte 

rehabiliteringstiltak er utsatt til kommende år, har utvalget sikret forsvarlig drift og lagt et 

godt grunnlag for videre utvikling av hyttetilbudet. 

 

Foreningens ulike aktivitetstilbud har bidratt til kompetansebygging og rekruttering, og kurs- 

og opplæringsvirksomheten har hatt god deltakelse. Gjennomføringen av jegerprøvekurs har 

opprettholdt høy kvalitet med dyktige instruktører og lav strykprosent. Rekruttering av nye 

jegere og formidling av praktiske ferdigheter har dermed fortsatt som et sentralt element i 

foreningens arbeid. Også aktiviteter rettet mot ungdom og kvinner har vært godt mottatt og 

bidratt til økt mangfold og deltakelse i foreningens miljø. De ulike gruppene har gjennom sine 

arrangementer fremmet både læring, sikkerhet og et inkluderende sosialt fellesskap. 

 

Innenfor forvaltning har foreningen videreført sitt bidrag til kartlegging og 

kunnskapsinnhenting gjennom arbeidet med småvilt- og fiskeforvaltning. Dette gir et viktig 

grunnlag for ansvarlige beslutninger og understøtter en bærekraftig utnyttelse av 

naturressursene. Et slikt faglig engasjement er en sentral del av TJFFs berettigelse og 

legitimitet i lokalt vilt- og fiskestell. 

 

Skytebaneutvalget har hatt et særskilt krevende år. Etter nye beslutninger fra myndighetene 

kunne ikke skytebane i Tromsdalen brukes, noe som medførte full stans i leirdueskyting. 

Denne situasjonen påvirker både treningstilbud, kursvirksomhet og rekrutteringsarbeid. Da er 

det viktig å fremheve det gode arbeidet som gjøres fra rifleutvalget for opplæring og trening 

med rifle.  

 

Foreningen har håndtert prosessen ryddig og arbeider videre med å avklare muligheter for 

framtidig aktivitet. Reguleringsplanen for Kjoselvdalen er forsinket og det er kommet 

innsigelser mot planen fra offentlige myndigheter. Skytebanesituasjonen er svært viktig for 

sikker jakt, kompetanseutvikling og jegerutdanning, og vil være et prioritert arbeid også 

kommende år. 

 

Det samlede bildet av foreningens virksomhet i 2025 er at aktiviteten er opprettholdt på et 

godt nivå, at tilbudene fremstår som relevante og godt gjennomført, og at organisasjonen har 

klart å ivareta både drift og medlemsbehov på en tilfredsstillende måte. Det kunne vært 

gjennomført flere sosiale aktiviteter og skapt møteplasser for medlemmene og dette arbeidet 

bør intensiveres i årene som kommer.  
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Videre viser året at frivilligheten fortsatt utgjør fundamentet for foreningens virksomhet. Det 

er summen av innsats fra hytteverter, kursinstruktører, utvalgsmedlemmer og øvrige frivillige 

som gjør det mulig å tilby et så bredt spekter av aktiviteter og tjenester. Styret vil derfor 

særlig fremheve den betydningen dette arbeidet har, og rette en stor takk overfor alle som har 

bidratt til foreningens drift og utvikling gjennom året. 

 

2.2 Årsmelding fra utvalgene 2025 

Hytteutvalget 
Medlemmer: Edmond Hansen, Eirik Haugstvedt Henriksen og Øystein Pettersen, leder. 

Det er avholdt to møter i tillegg til møter med alle hyttetilsyn og ellers jevnlig kontakt ved e-

post, SMS og telefon. Hytteutvalget har tilbakelagt ett travelt år med rekordbesøk og 

omsetning. 

Det er lagt ned betydelig dugnadsinnsats for å holde tritt med krevede drift som følge av stort 

besøk på hyttene gjennom hele året. Prioritering av drift har ført til utsettelse av planlagt og 

nødvendige utbedringer som blir skjøvet ut til 2026. 

Hyttene har 803 beleggsdøgn hvorav 789 gjennom Inatur og 14 døgn i foreningas regi. 226 

døgn er brukt til dugnader, rypetaksering, jakt medlemmer og intro- kvinner og ungdoms jakt. 

Av hytteleia gjennom Inatur sto medlemmer for 37 %. Av alle beleggs døgn på hyttene utgjør 

medlems bruk 62 %. 

Straumshytta mest besøkt i når med hele 46 % belegg og brutto omsetning på kr. 127 625.  

Gjennomsnittlig belegg på våre 6 hytter booket i Inatur er 27 % og gjennomsnitt brutto 

omsetning kr. 65 529. 

Kostander på transport, ved, gass og materialer har stabilisert seg etter betydelig økning i 

2024. Prisjusteringer for ikke-medlem er økt mer enn medlemspris og sammen med økt 

belegg har dette dekket inn merutgiftene, og også gitt grunnlag for fortsatt medlemspris på 

lavt nivå. Vi ser at dette er positivt for rekruttering av nye medlemmer i TJFF. 

Hytteutvalget har vært med på grensemerking på Nordkvaløya sammen med grunneiere og 

Jordskifteretten. 

Småviltutvalget og hytteutvalget har gjort inngått avtale med vår hyttenabo Kraknes 

om regler for bruk av deres stø, oppsett av farkost og ferdsel. Dette vil legges ut på Inatur og 

følge med jakt informasjon. 

 

Generelt om tilsyn og planer for 2026 

Utvalget vil prøve å bidra til aktiviteter i ungdoms- og fiskeutvalget som kan gi større 

aktivitet og samtidig virke rekrutterende for alle tre utvalg. Større investeringer planlegges 

ikke hvis det ikke lar seg finansiere ved eksterne midler. Både renovering av naustet og 

takjobben som gjenstår på Elvestua vil kreve felles dugnader utover det tilsynet kan gjøre. 

 

Jøvikstua 
Tilsyn: Lena Seuthe, Edmond Hansen, Øystein Overrein og Nina Bøhle Cheetham 

Nytt kjøleskap og gassovns fraktet utover og montert, dette hever standard og sikkerhet 

betraktelig. En vegg på huset samt en vegg på naustet og ytterdoen ble malt. Fjæra er 

ryddet for plastsøppel og ca. 22 sekker ble fraktet til Skarsfjorden og hentet  

av kommunen. Juniortilsynet bygde et hundehus, slik at det nå er to 

hundehus i tillegg til to bur i yttergangen. Ved og gass er fraktet utover med båt og hytta har 

hatt godt med brensel hele sesongen. Innvendig var hovedinnsatsen rettet mot 
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bekjempelsen av røyskatta og dens herjinger i møblene. I tillegg til vask av gulv, benker og 

bord, ble sofatrekk og pledd tatt med hjem og vasket, noen puter måtte kastes, og madrass 

skiftet. Røyskatta er en plage, men mulige adkomstveier ble tettet med aluminiumsnetting og 

innfelt treverk, og oppslag om å lukke dørene ved avreise er hengt opp. Utover høsten i 2025 

har det ikke vært observert røyskatt. 

 

Ovnen på loftet blir tatt ut. Denne har sprekker og er brannfarlig, og er provisorisk avstengt 

med ståltråd. Folk kan likevel finne på å fjerne ståltråden og fyre opp, så ovnen må ut. 

Dermed må det også settes inn blindlokk i keramisk foring samt i lecamur. Videre må 

flammesikringen på den ene gassblusset festes permanent, vegger på naust og hus må 

males, og fjæra må igjennom nok en runde med søppelrydding. I tillegg kommer ved- og 

gasstransport. 

 

Malangshytta 
Tilsyn: Ole J. Tennvassås og Svein Aalstad 

Tilsynet har igjen holdt høy standard på renhold og drift i et nytt år hvor hytta har hatt stort 

belegg. Hytta trenger mye renhold, ved, gass og sanitærbark, tømming av dass osv. for å 

opprettholde god standard. Et nytt tilbygg på sjåen for lagring av ved har lettet vedstabling 

og økt lagringskapasiteten, samtidig som det er frigjort plass i sjåen. 

 

Plan for 2026 

Montere solcellepanel, forsterke bærestokk over inngangsparti, utbedre utedo. 

 

Elvestua 
Tilsyn: Lena Gudd, Estelle Hardy og Odd Knut Toresen 

Tilsyn har rundvaska og malt, den nye ytterdoen og tak lekkasjen ble reparert. Taket over 

kjøkken har også fått ny vortepapp/hønsenetting og torv på ca. 120 cm fra møne og ned på 

begge sider, som vil forebygge nye lekkasjer i lang tid. Reparasjon av de råteskada stokkene 

måtte utsettes, men løsning på problemet er sannsynlig funnet uten omfattende arbeid med 

oppjekking og utskifting av hele stokker. Ved behovet ser nå ut til å dekkes ved en større 

leveranse i året. 

 

Plan for 2026 

Fjerne råteskader på syll stokker og felle inn ny frisk ved slik at større skader forebygges. 

Hvis vi klarer å få organisert en større dugnad vil det legges nytt undertak og torv langs 

resten av mønet. Holde unna tilvekst inntil hytteveggene slik at tømmerhytta for god lufting. 

Rydde og merke opp stien til naust på Fjellfroskvannet. Holde høy standard på drift. 

 

Molnes 
Tilsyn: Morten Karlsen, Ivar Edvin Olsen, og Øystein Pettersen 

Som i foregående år har tilsyn hatt søkelys på renholdt skifte av sengetøy, og ved og gass 

forsyning og tømminga utedo. Montering av gassovn har dempet noe av presset på frakt og 

bæring av ved. Montering av den nye utedoen måtte utsettes som følge av prioritering av 

drift. Men det er montert tak over inngangsparti som letter inngang på vinterstid og skjermer 

den utsatte døra. Her må nevens at Morten har gjort enestående innsats. 

 

Plan for 2026 

Montere utedo og vedskjå, skifte ødelagt ute dør, karm og platting. Reparere golv i gang og 
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solcelleanlegg. Ved dugnad fra egen skog. Rydde unna alt material fra tidligere arbeid, det 

som skal brukes til utedo og vedskjå sorteres ut, resten lagres ved naust tomt. Vedlikeholde 

dra fortøyning. 

Nordkvaløya hytta 
Tilsyn: Mathias Berg og Eirik Haugstvedt Henriksen 

Tilsynet har gjort hatt søkelys på drift, gjenstående arbeid med taket utsatt til 2026. 

 

Plan for 2026 

Det skal legges ny takpapp og lekter, maling av hytta og beisning av platting. Dra fortøyning 

legges ut sammen med grunneier i Nordskaret og den gamle Linder båten fraktes ut fra 

Jøvikstua. 

 

Straumshytta 
Tilsyn: Juliane Borge, Eivind Høstmark Borge og Narve Stubbråten Johansen. 

Det har på ny vært et travelt år med rekord mye besøk på hytta hvor tilsynet har lagt ned 

betydelig med dugnad, renhold, skifte av laken, to ekstrarunder med ved i løpet av 

vintersesongen og flere tømminger av utedo. Solcella har funger bra og fortsatt rydding av 

skog har gitt lysere og bedre utsikt fra hytta. 

Montering av ny utedo ble utsatt til 2026. 

 

Plan for 2026 

Montere nytt utedo, maling og snekring av platting og opprettholde det gode vedlikeholdet og 

drift. 

 

Jegerstø 
Tilsyn: Fredrik Zahl Karlsen 

Leie av båten har fungert godt. Råteskader på syllstokk og noe av reisingsverket samt 

oppretting og skifte av panel er utsatt til 2026. Flere dugnader utført slik at syll stokker og 

panel ikke ligger tildekket, som gir bedre drenering og lufting. Materialer for det planlagte 

renovering er fraktet til naustet. 

 

Plan for 2026 

Organisere dugnad for å reparere naustet. Pajan båten som ligger lagret må det gjøres 

overslag over om restaurering kan gjennomføres, og om båten deretter kan flyttes for bruk på 

hytte. 

 

«100 båter en nøkkel» NJFF tilbud som er godt ivaretatt av Lars Morten Lervik og Ellen 

Øseth 

 

 

Ungdomsutvalget 
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Plan for 2026 

Utvalget får nye medlemmer og avgjør sine aktiviteter etter årsmøtet og gjerne i samarbeid 

med kvinne-, småvilt- og fiskeutvalget mtp. rekruttering av ungdommer. 

 

Jegerprøveutvalget 

Småviltutvalget

Småviltutvalget skal ivareta klubbens interesser når det gjelder småviltjakt og forvaltning av 

småviltjakten i de terreng som TJFF disponerer.  Tilbud om bufedressur for våre medlemmer 

tilbys av Tromsø Hundeklubb og Tromsø Fuglehundklubb. 

Tromsø JFF eier tre eiendommer der det selges et begrenset antall jaktkort.; Molvika i 

Kaldfjoren (Tromsø kommune), Jøvika på Ringvassøya (Karlsøy kommune) og 

Litlevik/Nordskarvågen på Nord-Kvaløya (Karlsøy kommune) (se 

https://www.njff.no/troms/tromso/jakt?accordion_section=4-0&#accordion_section=4-0).  

 

Disse terrengene og øvrige rypeterreng i Tromsø og Karlsøy kommune forvaltes av 

grunneiere og grunneierlag.  Tromsø JFF, Karlsøy JFF og Tromsø Hundeklubb innledet et 

samarbeid med grunneierlag og Statskog i 2022. Hensikten var å forbedre grunnlaget for 

rypeforvaltningen. Dette arbeidet ble utvidet og fortsatt i 2023, 2024 og 2025. Ingen nye 

grunneierlag sluttet seg til ordningen i 2025.  

 

Målet med arbeidet er å bedre kvalitet på rypetaksering og rypeforvaltning i Troms og 

Karlsøy. Statskog stiller krav skolerte linjeledere. Disse er ansvarlige for å lede tellingene. 

Tromsø JFF, Karlsøy JFF og Tromsø Hundeklubb har 57 godkjente linjeledere til rådighet. Vi 

har tilstrekkelig antall linjeledere for å dekke behovet. Det vil derfor ikke bli tatt initiativ til å 

utdanne flere i 2026.   

 

Tellingene gjennomføres av lag med 2-3 hundeførere, hver med en eller flere stående 

fuglehunder. Hundene slippes en og en. Det er krav om at hunder skal la seg kontrollere i fugl 

og det skal dokumenteres at hundene er aversjonsdressert både på sau og rein. I årsmeldinga 

for 2022 er organisering og gjennomføring av arbeidet med rypetaksering grundig beskrevet. 

I henhold til oppslag i Nordlys drepte en hund rein under taksering i et av grunneierlagene i 

2026 (https://www.nordlys.no/reineier-krever-hund-avlivet-det-er-hjerteskjarende/s/5-34-

https://www.njff.no/troms/tromso/jakt?accordion_section=4-0&#accordion_section=4-0
https://www.nordlys.no/reineier-krever-hund-avlivet-det-er-hjerteskjarende/s/5-34-2204278
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2204278). Saken ble fulgt opp overfor NJFF og NKK. Gjeldene hund vil ikke tillates brukt til 

formålet av samarbeidene klubber.  

 

Tellerutene i Jøvika 

Tellingene i 2025 viser at store variasjoner i resultater. I det store bildet fortsetter oppgangen 

vi så i 2023 og i 2024, også i 2025. Oppgangen var markant bedre på nordøstdelen av 

Ringvassøya, Vannøya og Nord-Kvaløya enn på Kvaløya og på sørvestdelen av Ringvassøya. 

Spesielt gledelig er at den markante oppgangen på Nord-Kvaløya har fortsatt også i 2025. 

Telleresultatene fra Jøvikeiendommen var imidlertid så beskjedne at det ble besluttet ikke å 

selge jaktkort der i 2025. Vi ville ikke selge jaktkort i terreng der muligheten for å felle vilt 

var minimale.  Se https://www.njff.no/troms/tromso/jakt/rypejakt-pa-tromso-jffs-

eiendommer-i-2025-26 for mer informasjon.  

TJFF åpnet for jakt etter lirype og fjellrype på eiendommene i Molnes og Nordkvaløya. På 

Molnes eiendommen ble det ikke foretatt tellinger, men telling gjort lengre inn i Kaldfjorden 

tydet på at det kunne åpnes for jakt. 

Søknad om jaktkort ble annonsert på våre hjemmesider og på Facebook 

(https://www.njff.no/troms/tromso/jakt). Det kom inn ni søknader om jaktkort, derav fire på 

Jøvika. Jegerne og jaktlagene som ble trukket ut, ble kontaktet på e-post.  

Jakttrykket på Nordkvaløya er lavt grunnet vanskelig tilgjengelighet, og derfor ble bag limit 

satt til 7 liryper og 4 fjellryper i perioden 10.-15.9. Videre ble bag limit satt til 5 liryper og 3 

fjellryper fra 16.9.2024 og til 15.3.2025. Tre jaktkort er tilgjengelig per dag. 

På Nordkvaløya jaktet en av våre kortkjøpere på naboeiendommen uten tillatelse. Dette førte 

til sterk reaksjon fra eier av naboeiendommen. Jegeren ble nektet videre jakt på eiendommen i 

2025. Det ble også holdt et konstruktivt møte mellom gjeldende grunneier og representanter 

for Tromsø JFF der hendelsen ble beklaget. Informasjon til jegere om respekt for 

naboeiendommer er laget og vil bli lagt på våre hjemmesider og som oppslag på hyttene. 

Naboene har også satt betingelser for bruk av båtstø. 

På Molnes ble bag limit satt til 3 liryper og 1 fjellryper i perioden 10.-15.9. Fra 16.09 til 

23.12.25 er det åpent for salg av jaktkort på Molnes med bag limit på 3 liryper og 1 fjellrype. 

3 jaktkort er tilgjengelig per dag. 

https://www.nordlys.no/reineier-krever-hund-avlivet-det-er-hjerteskjarende/s/5-34-2204278
https://www.njff.no/troms/tromso/jakt/rypejakt-pa-tromso-jffs-eiendommer-i-2025-26
https://www.njff.no/troms/tromso/jakt/rypejakt-pa-tromso-jffs-eiendommer-i-2025-26
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For våre medlemmer er det anledning til å kjøpe jaktkort i tre påfølgende dager, men ikke før 

kjøpte jaktkort har «gått ut på dato». Vi stengte jakta 23.12.2025 i Molnes. 

Jaktkort segles på Andresens Vaabenforretning, kun til medlemmer av Tromsø JFF.  

Plan for 2026 

Prosjektet med etablering av telleløyper og etablering av et korps av kvalifiserte taksører er 

fullført. Følgende planlegges:  

• Nødvendige korrigeringer av eksisterende telleløyper innen 1. juni -26. 

• Dersom nye grunneiere meder sin interesse; etablering av nye telleløyper. Dette må i 

så fall skje innen 1. mai -26. 

• Organisering av tellinger i samarbeid med Karlsøy JFF og Tromsø Hundeklubb. 

• Gjennomføring av tellinger i perioden 1.-20. august -26. 

• Rapportering til rettighetshavere.  

• Administrering av Tromsø JFF sine jaktterreng.  

• Eventuelle småvilttiltak, avhengig av interesse fra medlemmer. 

Kvinneutvalget

Leirdueutvalget
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Fiskeutvalget
Eirik Haugstvedt Henriksen, Håvard Ingulfsvann Hagen og Øystein Overrein, 

leder.  

Utvalget har avholdt ett møte. Dette ble brukt til å planlegge videre feltarbeid i 

Tromsdalselva. I januar ble det søkt om tilskudd til dette prosjektet fra Statsforvalteren i 

Troms og Finnmark. Søknaden ble innvilget og et tilsagn gitt på kr 25.000. I løpet av 

seinsommeren og høsten ble følgende arbeid gjort i felt i Tromsdalselva: 

- Registrering av eventuell oppgang av pukkellaks (23 august) 

- Registrering av yngelforekomst av laks og ørret med bruk av elektrisk fiskeapparat (29 

september) 

- Registrering av gytebestand av laks og sjøørret (11 oktober) 

Dette supplerte gytefiskregistreringer gjort på to ulike tidspunkt høsten 2024.  

Feltarbeidet ble planlagt og ledet av Eirik. Utvalgets andre to medlemmer deltok i 

feltarbeidet. Resultatene ble bearbeidet av Eirik og sammenfattet i en rapport som ble sendt 

statsforvalteren i desember. Kort tid etter fikk vi utbetalt det innvilgede tilskuddet på kr 

25.000. Rapporten er også sendt grunneierne – dvs. Tromsø kommune og Innlandet og Ytre 

Ramfjord grunneierlag. 

Utvalget har ikke hatt andre aktiviteter i 2025. 
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3.0 Årsregnskap og revisjonsberetning 2025  
 

3.1 Årsregnskap 2025 

 

 Resultatregnskap      

   Noter 2024 2025 Årsbudsjett 2025 

 Inntekter     

  Medlemskontingent  134 757 122 168 135 000 

  Tilskudd NJFF   0 26 831 0 

  Momsrefusjon  47 304 50 631 53 000 

  Andre inntekter 1 15 090 11 915 15 000 

  Hytteutvalget 5 373 206 379 960 370 000 

  Øvrige utvalg 4 417 883 443 943 404 621 
 SUM INNTEKTER   988 240 1 035 448 977 621 
       

 Kostnader     

  Hytteutvalget 5 257 486 235 596 351 211 

  Øvrige utvalg 4 341 816 198 950 269 500 

  Skytebanesaker  20 000 107 780 200 000 

  Diverse driftskostnader 2 33 768 46 101 35 000 

  Administrajon, styret 3 43 526 51 591 54 300 
 SUM KOSTNADER   696 596 640 018 910 011 
             

 DRIFTSRESULTAT   291 644 395 430 67 610 

   Finansinntekt/-kostnad   38 906 52 700 54 000 
 RESULTAT   330 550 448 130 121 610 

       

 Balanse pr 31.12.25     

       

  Eiendeler:  31.12.2024  31.12.2025 

  Kundefordringer    22 500 
  Bankinnskudd 6 1 702 963  1 993 138 

  Sum eiendeler   1 702 963   2 015 638 

       

  Gjeld og egenkapital         

  Gjeld:   135 457   0 

  Egenkapital før resultat  1 236 957  1 567 506 
  Resultat   330 549   448 130 

  Egenkapital   1 567 506  2 015 636 

  Sum gjeld og egenkapital   1 702 963   2 015 636 
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Note 1:  Andre inntekter     

    
2024 2025 

Årsbudsjett 
2025 

 Grasrotandel netto  15 090 11 915 15 000 

 Sum     15 090 11 915 15 000 

       

Note 2: Diverse driftskostnader 2024 2025 Årsbudsjett 
2025 

 Leie og drift av lokaler  24 650 27 250 25 000 

 Forsikring, vakthold TJFF lokaler 9 118 18 851 10 000 

 Sum kostnader   33 768 46 101 35 000 

       

       

Note 3: Administrasjonskostnader 2024 2025 Årsbudsjett 
2025 

 Årsmøte og årsmelding  3 956 7 435 4 000 
 Styrehonorar og møteutgifter 18 478 28 683 28 000 

 Reise fylkesårsmøte mv  4 630 0 5 000 
 Internettsider mv  738 862 800 
 Regnskap   10 440 10 285 11 000 
 Porto og postboks  1 466 1 539 1 500 
 Bankkostnader  3 818 2 787 4 000 

 Sum kostnader   43 526 51 591 54 300 

       
 
Note 4:  Øvrige utvalg     

       

800 Ungdomsutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 
2025 

 Inntekter      

  Deltakeravgift  356 1 328 4 000 

  Fra NJFF sentralt LNU Frifond 27 243 -13 017 22 121 
  Tilskudd ekstern 6 000 5 000 8 000 
  Tilskudd fra Studieforbundet 6 305 3 000 0 

 SUM INNTEKTER   39 904 -3 689 34 121 

       

 Kostnader      

  Jakthelg for ungdom 4 110 0 6 000 

  Fiskesommer  6 000 0 8 000 
  Andre aktiviteter 0 0 16 000 
  Friluftsliv for alle 0 4 760 0 
  Honorar leder  4 000 5 000 4 000 

 SUM KOSTNADER   14 110 9 760 34 000 

 Resultat     25 794 -13 449 121 

        

300 Jegerprøveutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Inntekter       

  Studieforbundet 6 600 6 300 6 000  
  Kursinntekter  133 774 246 399 150 000  
 SUM INNTEKTER   140 374 252 699 156 000  
 Kostnader       

  Kursmateriell, reise, diverse 29 344 46 041 30 000  
  Skudd  8 234 0 15 000  
  Instruktører mv  0 0 5 000  
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  Godtgjørelse jegerprøven 41 485 38 468 30 000  
  Møter, kurs  4 000 0 5 000  
  Honorar utvalgsleder 4 000 0 4 000  
 SUM KOSTNADER   87 063 84 509 89 000  
 Resultat     53 311 168 190 67 000  
        

        

500 Leirdueutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Inntekter       

  Deltakeravgift  90 134 0 120 000  
  Andre inntekter  0 0   

 SUM INNTEKTER   90 134 0 120 000  
        

 Kostnader       

  Renovasjon, vann, avløp 6 540 0 6 500  
  Strøm  3 826 4 130 3 500  
  Forsikring  17 342 19 250 17 500  
  Kjøp av leirduer, skudd 74 957 0 50 000  
  Vedlikehold leirduebane 292 0 5 000  
  Advokatutgifter  56 682 0   

  Honorar utvalgsleder 4 000 5 000 4 000  
 SUM KOSTNADER   163 639 28 380 86 500  
 Resultat     -73 505 -28 380 33 500  
        

        

400 Rifleutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Inntekter       

  Inntekter skyting 55 421 125 988 55 000  
  Deltakeravgift  0 2 502   

  Annen driftsinntekt 8 000 7 000   

 SUM INNTEKTER   63 421 135 490 55 000  
        

 Kostnader       

  Kurs  0 0 5 000  
  Innkjøp skudd, diverse 0 9 880 5 000  
  Bygging gapahuk 25 000 0   

  Honorar utvalgsleder 4 000 5 000 4 000  
 SUM KOSTNADER   29 000 14 880 14 000  
 Resultat     34 421 120 610 41 000  
        

        

600 Småviltutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Inntekter       

  Jaktkort  2 309 0 2 500  
  Tilskudd fra fylket 30 000 0 0  
 SUM INNTEKTER   32 309 0 2 500  
        

 Kostnader       

  Vilttiltak  2 153 804 5 000  
  Reiseutgifter, diverse 1 038 584   

  Honorar utvalgsleder 4 000 5 000 4 000  
 SUM KOSTNADER   7 191 6 388 9 000  
 Resultat     25 118 -6 388 -6 500  
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700 Kvinneutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Inntekter       

  Helgekurs i pølselaging 14 615 0 27 000  
  Introkurs støkkjakt 6 517 11 586   

  Jentehelg Hersøya 5 701 0   

  Kurs hagleskyting 15 848 17 774   

  Tilskudd fra NJFF sentralt 9 060 4 994 10 000  
 SUM INNTEKTER   51 741 34 354 37 000  
 Kostnader       

  Kurs hagleskyting 10 468 8 825 22 000  
  Møter, kurs  0 9 593   

  Helgekurs i pølselaging 13 138 0 11 000  
  Intro støkkjakt  5 841 3 285   

  Jentehelg Hersøya 3 366 0   

  Reisekostnader  0 1 700   

  Honorar utvalgsleder 4 000 5 000 4 000  
 SUM KOSTNADER   36 813 28 403 37 000  
 Resultat     14 928 5 951 0  
          

850 Fiskeutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Inntekter       

  Annet offentlige tilskudd 0 25 000 20 000  
  Deltageravgift  0 89   

 SUM INNTEKTER   0 25 089 20 000  
 Kostnader       

  Kjøp diverse  0 13 380 15 000  
  Fiskekultivering  0 8 250   

  Honorar utvalgsleder 4 000 5 000 4 000  
 SUM KOSTNADER   4 000 26 630 19 000  
 Resultat     -4 000 -1 541 1 000  
        

        

 Totalt     2024 2025 Årsbudsjett 2025  
 Sum inntekter  417 883 443 943 404 621  
 Sum kostnader  341 816 198 950 269 500  
 Resultat     76 067 244 993 135 121  
        

        

Note 5: Hytteutvalget   2024 2025 Årsbudsjett 2025  
        

 Inntekter      

  Utleie  313 559 316 550 270 000  
  Tilskudd   50 000 45 298 50 000  
  Annen inntekt Malangshytta 5 029 0   

  Forsikringsoppgjør Elvestua 0 9 269   

  Salg jaktkort Jøvikstua 2 604 0   

  Salg jaktkort Nord-Kvaløya 1 474 5 453   

  Salg jaktkort Molnes 540 3 390   
 SUM INNTEKTER   373 206 379 960 320 000  

 

Kostnader 
       

 220 Jøvikstua      

  Drift, dugnad, vedlikehold 20 666 20 544 20 000  
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  Forsikring  10 109 11 022 9 700  
  Strøm  3 521 3 433 9 000  
  Tilsyn  2 876 183   

  Kommunale utgifter 0 0 3 000  
  Investeringer  1 082 0   

  SUM KOSTNADER 38 254 35 182 41 700  
        

 210 Nord-Kvaløyhytta     

  Drift, vedlikehold 10 438 0 20 000  
  Forsikring  3 480 3 704 3 400  
  Tilsyn,  0 1 390 0  
  Kommunale utgifter 2 005 2 106 2 900  
  Investeringer  0 9 435 10 000  
  SUM KOSTNADER 15 923 16 635 36 300  
        

 230 Molnes      

  Drift, vedlikehold 3 810 545 14 000  
  Forsikring  4 504 4 911 4 400  
  Tilsyn, diverse  655 1 321   

  Kommunale utgifter 2 871 2 006 2 700  
  Dugnad m.v.  5 384 2 343   

  Investeringer  20 000 0 40 000  
  SUM KOSTNADER 37 224 11 126 61 100  
        

 260 Elvestua      

  Drift, vedlikehold 13 590 12 881 24 000  
  Forsikring  3 931 4 285 3 800  
  Tilsyn, diverse  2 317 10 365   

  Dugnad  22 350 18 835   

  Tomteleie/komm.avg. 0 0 2 500  
  Investeringer  4 768 0 2 000  
  SUM KOSTNADER 46 956 46 366 32 300  
        

 250 Malangshytta     

  Drift, vedlikehold 12 990 10 400 25 000  
  Forsikring  2 840 3 095 2 800  
  Tilsyn, diverse  3 664 738   

  Dugnad  6 875 2 815   

  Kommunale utgifter 3 811 4 880 2 700  
  Investeringer  0 0 15 000  
  SUM KOSTNADER 30 180 21 928 45 500  
        

 240 Straumshytta     

  Drift, vedlikehold 12 812 16 300 22 000  
  Forsikring  3 368 3 671 3 300  
  Tilsyn, diverse  10 346 0   

  Kommunale utgifter 3 892 3 320 2 700  
  Investeringer  20 000 0 30 000  
  SUM KOSTNADER 50 418 23 291 58 000  
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270 Jegerstø 

     

  Nøkler båter  2 344 0 1 500  
  Forsikring  2 554 2 822 2 500  
  SUM KOSTNADER 4 898 2 822 4 000  
        

 200 Felleskostnader     

  Drift, vedlikehold 21 790 47 145 26 600  
  Internett, data, iNatur 0 2 494 2 600  
  Juridisk rådgiving 0 10 088   

  Møte, kurs, lokaler 7 843 13 519 5 000  
  Honorar leder  4 000 5 000 4 000  
  SUM KOSTNADER 33 633 78 246 38 200  
        
 SUM KOSTNADER   257 486 235 596 317 100  
 Resultat   115 720 144 364 2 900  
        

        

Note 6: Beholdning bank     31.12.2024 31.12.2025  
 Handelsbanken 9484.05.88127 114 883 0  
 Handelsbanken 9484.05.88135 4 752 0  
 Sparebank 1 4750.63.93651 532 018 177 368  
 Sparebank 1 4750.67.13958 21 331 743 471  
 Sparebank 1 Fastrente 4612.14.63865 1 029 979 1 056 521  
 Påløpt rente ikke godskr. 4612.14.63865  15 777  
 SUM BANK     1 702 963 1 993 138  
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3.1 Revisjonsberetning 2025 
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4.0 Årsplan og budsjett for 2026 

4.1 Virksomhetsplan for 2026 

 

Styret vil i 2026 søke å videreføre driften av foreningen minimum med samme aktivitetsnivå 

som i fjoråret, og har hensyntatt dette i forslaget til budsjett som følger nedenfor.  

Styret legger til grunn at arbeidet med skytebanespørsmål fortsatt vil være det viktigste for 

foreningen i tiden fremover. Lerduebanen i Tromsdalen er stengt for skyteaktivitet og det 

gjenstår avklaring av ansvar for opprydding etter forurensningen. Kommunen vil i løpet av 

2026 legge frem en tiltaksplan etter krav fra Statsforvalter. Dette kan resultere i et politisk 

vedtak som innebærer et økonomisk krav mot foreningen. Samtidig står vi foran etablering av 

nye fasiliteter i Kjoselvdalen. Arbeidet med planlegging og gjennomføring av dette forventes 

å innebære betydelige anleggsinvesteringer og et stort økonomisk løft for foreningen.  

Kostnadene for arbeidet med skytebanespørsmål i 2026 er fortsatt usikre. Styret foreslår en 

budsjettpost på NOK 200.000, - til arbeid med dette i 2026. Budsjettrammen er tiltenkt å 

dekke kostnader knyttet til klage til Sivilombudsmannen på Statsforvalters siste avgjørelse 

vedr. lerduebanen i Tromsdalen, og arbeidet med planlegging/prosjektering, herunder til 

teknisk og juridisk bistand etter behov til skytebanen i Kjoselvdalen.  Det dekker ikke 

eventuelle økonomiske krav for opprydding i Tromsdalen, eller investeringer i ny skytebane i 

Kjoselvdalen som forventes å komme tidligst i 2027/28.  

Investeringsbudsjett for fremtidig skytebane forventes å bli nærmere avklart i løpet av 2026, 

og er avhengig av politisk behandling av reguleringsplanen bl.a. mht. rekkefølgekrav.  En 

andel av investeringene vil kunne finansieres med tilskudd og dugnadsbasert egeninnsats. 

Styret vil gjøre et grundig arbeid med å identifisere aktuelle finansieringskilder, og legge til 

rette for å kunne søke på slike. Som ledd i finansiering vil styret også vurdere om det vil være 

nødvendig å foreslå salg av eksisterende eiendom. Forslag om vesentlige investeringer i 

skytebaneanlegg, og forslag om finansiering inkludert eventuelt salg av eksisterende eiendom, 

vil bli fremmet for årsmøtet når saken er tilstrekkelig utredet. 

Ellers vises det til årsmeldingene fra utvalgene (kapittel 2.1) der også planlagte aktiviteter for 

2026 kommer frem. 

Styrets forslag til budsjett for 2026 er vist nedenfor. Budsjettet viser oppsummert en inntekt 

på NOK 765.200 og et resultat på NOK 46.647. 
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4.2 Budsjett for 2026 
     

  
       

 
Resultatbudsjett 2026  

   

   
Noter 2025 Årsbudsjett 2026  

Inntekter 
   

  
Medlemskontingent 

 
122 168 130 000   

Tilskudd NJFF  
 

26 831 0   
Momsrefusjon 

 
50 631 53 000   

Andre inntekter 1 11 915 15 000   
Hytteutvalget 5 379 960 325 000   
Øvrige utvalg 4 443 943 242 200  

SUM INNTEKTER   1 035 448 765 200      
   

Kostnader 
  

    
Hytteutvalget 5 235 596 270 753 

  
Øvrige utvalg 4 198 950 197 500   
Skytebanesaker 

 
107 780 200 000   

Diverse driftskostnader 2 46 101 48 000   
Administrasjon, styret 3 51 591 56 300  

SUM KOSTNADER   640 018 772 553  
           
DRIFTSRESULTAT   395 430 -7 353 

 
  Finansinntekt/-kostnad   52 700 54 000  
RESULTAT   448 130 46 647 

            

NOTER            

            

Note 1: Andre inntekter  

 
2025 Årsbudsjett 2026       

 

 
Grasrotandel netto 

 
11 915 15 000       

 

 
Sum     11 915 15 000       

 

     
        

 

Note 2: Diverse driftskostnader 2025 Årsbudsjett 2026       
 

 
Leie og drift av lokaler 

 
27 250 28 000       

 

 
Forsikring, vakthold TJFF lokaler 18 851 20 000       

 

 
Sum kostnader   46 101 48 000       

 

     
        

 

     
        

 

Note 3: Administrasjonskostnader 2025 Årsbudsjett 2026       
 

 
Årsmøte og årsmelding 

 
7 435 7 000       

 

 
Styrehonorar og møteutgifter 28 683 28 000 

       

 
Reise fylkesårsmøte mv 

 
0 5 000 

       

 
Internettsider mv 

 
862 800 

       

 
Regnskap 

  
10 285 11 000 

       

 
Porto og postboks 

 
1 539 1 500 

       

 
Bankkostnader 

 
2 787 3 000 

       

 
Sum kostnader   51 591 56 300 
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Note 4:  Øvrige utvalg 
  

  
       

     
  

       

800 Ungdomsutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Deltakeravgift 

 
1 328 4 000 

       

  
Fra NJFF sentralt LNU Frifond -13 017 0 

       

  
Tilskudd ekstern 5 000 8 000 

       

  
Tilskudd fra Studieforbundet 3 000 0 

       

 
SUM INNTEKTER   -3 689 12 000 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Jakthelg for ungdom 0 4 000 

       

  
Fiskeleir 

 
0 4 000 

       

  
Friluftsliv for alle 4 760 0 

       

  
Honorar leder 

 
5 000 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   9 760 13 000 

       

 
Resultat     -13 449 -1 000 

       

     
  

       

     
  

       

300 Jegerprøveutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Studieforbundet 6 300 6 000 

       

  
Kursinntekter 

 
246 399 100 000 

       

 
SUM INNTEKTER   252 699 106 000 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Kursmateriell, reise, diverse 46 041 30 000 

       

  
Skudd 

 
0 15 000 

       

  
Instruktører mv 

 
0 5 000 

       

  
Godtgjørelse jegerprøven 38 468 30 000 

       

  
Møter, kurs 

 
0 5 000 

       

  
Honorar utvalgsleder 0 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   84 509 90 000 

       

 
Resultat     168 190 16 000 

       

     
  

       

     
  

       

500 Leirdueutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Deltakeravgift 

 
0 0 

       

  
Andre inntekter 

 
0   

       

 
SUM INNTEKTER   0 0 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Renovasjon, vann, avløp 0 0 

       

  
Strøm 

 
4 130 0 

       

  
Forsikring 

 
19 250 17 500 

       

  
Kjøp av leirduer, skudd 0 0 

       

  
Vedlikehold leirduebane 0 0 

       

  
Advokatutgifter 

 
0   

       

  
Honorar utvalgsleder 5 000 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   28 380 22 500 

       

 
Resultat     -28 380 -22 500 
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400 Rifleutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Inntekter skyting 125 988 65 000 

       

  
Deltakeravgift 

 
2 502   

       

  
Annen driftsinntekt 7 000   

       

 
SUM INNTEKTER   135 490 65 000 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Kurs 

 
0 5 000 

       

  
Innkjøp skudd, diverse 9 880 5 000 

       

  
Bygging gapahuk 0   

       

  
Honorar utvalgsleder 5 000 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   14 880 15 000 

       

 
Resultat     120 610 50 000 

       

     
  

       

     
  

       

600 Småviltutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Jaktkort 

 
0 3 000 

       

  
Tilskudd fra fylket 0 0 

       

 
SUM INNTEKTER   0 3 000 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Vilttiltak 

 
804 3 000 

       

  
Reiseutgifter, diverse 584   

       

  
Honorar utvalgsleder 5 000 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   6 388 8 000 

       

 
Resultat     -6 388 -5 000 

       

     
  

       

     
  

       

700 Kvinneutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Helgekurs i pølselaging 0 17 000 

       

  
Introkurs støkkjakt 11 586 8 200 

       

  
Jentehelg Hersøya 0   

       

  
Kurs hagleskyting 17 774 27 500 

       

  
Tilskudd fra NJFF sentralt 4 994 3 500 

       

 
SUM INNTEKTER   34 354 56 200 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Kurs hagleskyting 8 825 13 500 

       

  
Møter, kurs 

 
9 593   

       

  
Helgekurs i pølselaging 0 14 000 

       

  
Intro støkkjakt 

 
3 285 7 700 

       

  
Jentehelg Hersøya 0   

       

  
Reisekostnader 1 700 8 800 

       

  
Honorar utvalgsleder 5 000 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   28 403 49 000 

       

 
Resultat     5 951 7 200 

       

             

             

850 Fiskeutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Inntekter 

   
  

       

  
Annet offentlige tilskudd 25 000 10 000 

       

  
Deltakeravgift 

 
89   
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SUM INNTEKTER   25 089 10 000 

       

 
Kostnader 

   
  

       

  
Kjøp diverse 

 
13 380 0 

       

  
Fiskekultivering 

 
8 250 5 000 

       

  
Honorar utvalgsleder 5 000 5 000 

       

 
SUM KOSTNADER   26 630 10 000 

       

 
Resultat     -1 541 0 

       

     
  

       

     
  

       

 

Totalt     2025 Årsbudsjett 2026 
       

 
Sum inntekter 

 
443 943 242 200 

       

 
Sum kostnader 

 
198 950 197 500 

       

 
Resultat     244 993 44 700 

       

     
  

       

     
  

       

Note 5: Hytteutvalget   2025 Årsbudsjett 2026 
       

     
  

       

 

Inntekter 
  

  
       

  
Utleie 

 
316 550 325 000 

       

  
Tilskudd  

 
45 298 0 

       

  
Annen inntekt Malangshytta 0   

       

  
Forsikringsoppgjør Elvestua 9 269   

       

  
Salg jaktkort Jøvikstua 0   

       

  
Salg jaktkort Nord-Kvaløya 5 453   

       

  
Salg jaktkort Molnes 3 390   

       

 
SUM INNTEKTER   379 960 325 000 

       

     
  

       

 

Kostnader 
  

  
       

     
  

       

 
220 Jøvikstua 

  
  

       

  
Drift, dugnad, vedlikehold 20 544 21 000 

       

  
Forsikring 

 
11 022 10 185 

       

  
Strøm 

 
3 433 10 000 

       

  
Tilsyn 

 
183 2 000 

       

  
Kommunale utgifter 0 3 120 

       

  
Investeringer 

 
0 2 000 

       

  
SUM KOSTNADER 35 182 48 305 

       

     
  

       

 
210 Nord-Kvaløyhytta 

 
  

       

  
Drift, vedlikehold 0 10 000 

       

  
Forsikring 

 
3 704 3 536 

       

  
Tilsyn, 

 
1 390 2 000 

       

  
Kommunale utgifter 2 106 3 016 

       

  
Investeringer 

 
9 435 5 000 

       

  
SUM KOSTNADER 16 635 23 552 

       

     
  

       

 
230 Molnes 

  
  

       

  
Drift, vedlikehold 545 18 000 

       

  
Forsikring 

 
4 911 4 576 

       

  
Tilsyn, diverse 

 
1 321 2 000 

       

  
Kommunale utgifter 2 006 2 808 
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Dugnad m.v. 

 
2 343   

       

  
Investeringer 

 
0 20 000 

       

  
SUM KOSTNADER 11 126 47 384 

       

     
  

       

 
260 Elvestua 

  
  

       

  
Drift, vedlikehold 12 881 30 000 

       

  
Forsikring 

 
4 285 3 741 

       

  
Tilsyn, diverse 

 
10 365 2 000 

       

  
Dugnad 

 
18 835 8 000 

       

  
Tomteleie/komm.avg. 0 2 600 

       

  
Investeringer 

 
0 0 

       

  
SUM KOSTNADER 46 366 46 341 

       

     
  

       

 
250 Malangshytta 

 
  

       

  
Drift, vedlikehold 10 400 18 000 

       

  
Forsikring 

 
3 095 3 218 

       

  
Tilsyn, diverse 

 
738 2 000 

       

  
Dugnad 

 
2 815 0 

       

  
Kommunale utgifter 4 880 5 075 

       

  
Investeringer 

 
0 0 

       

  
SUM KOSTNADER 21 928 28 293 

       

     
  

       

 
240 Straumshytta 

 
  

       

  
Drift, vedlikehold 16 300 20 000 

       

  
Forsikring 

 
3 671 3 432 

       

  
Tilsyn, diverse 

 
0 2 000 

       

  
Kommunale utgifter 3 320 2 808 

       

  
Investeringer 

 
0 5 000 

       

  
SUM KOSTNADER 23 291 33 240 

       

     
  

       

 
270 Jegerstø 

  
  

       

  
Drift, vedlikehold 0 8 000 

       

  
Forsikring 

 
2 822 2 934 

       

  
SUM KOSTNADER 2 822 10 934 

       

     
  

       

 
200 Felleskostnader 

 
  

       

  
Drift, vedlikehold 47 145 18 000 

       

  
Internett, data, iNatur 2 494 2 704 

       

  
Juridisk rådgiving 10 088   

       

  
Møte, kurs, lokaler 13 519 7 000 

       

  
Honorar leder 

 
5 000 5 000 

       

  
SUM KOSTNADER 78 246 32 704 

       

     
  

       

 
SUM KOSTNADER   235 596 270 753 

       

 

Resultat   144 364 54 247 
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5.0 Valgkomiteens innstilling 

 

Innstillingen blir satt inn her i løpet av 04.03 eller legges fram på årsmøtet 09.03.26. 
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